Tegoż herbu albo familii, za panowania króla Zy
gmunta Augusta i matki jego Bony, przyjechali do Polski 
dwa mężowie bracia rodzeni, synowie Wi l h e l m a  Pro-  
wanny,  T r o j a n  i P r o s p e r ,  jeden po drugim prędko, 
którzy sobie te kraje upodobawszy, dobro swe ojczyste 
poprzedawszy w onem państwie, pieniądze niemałe z sobą 
przywieźli i majętności znaczne pokupili, o czem niżej 
czytać będziesz, w domiech zacnych się pożeniawszy, po
tomstwo zostawili.

Tychże król August wyżej pomieniony w r. 1557 
inkorporował do korony, i równą im wolność we wszyst- 
kiem z rycerstwem polskiem nadał; nadto do herbu ich 
starodawnego przydał o r ł a  b i a ł e g o  w p o l u  c z e r 
w o n e m ,  tak właśnie jako go królowie i królestwo 
używa, który herby ich starodawne kolumnę i macicę 
winną w piersiach okrywać ma, co sam ten list czyta
jąc, dostatecznie zrozumiesz, którego jest ten sens:
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In nomine Domini, Amen. Sempiterna et perpetua esto hujus guod infra 
scriptum est memoria etc. Nos S i g i s m u n d u s , Dei gratia rex Poloniae, 
magnus dux Lithuaniae, nec non terrarum Craconiae, Sandomiriae, Siradiae, 
Lenciciae etc. etc. Etsi nirtus se ipsa contenta est, et qui Ula praediti sunt, nihil 
tibi ad bene beateque ninendum deesse arbitrantur, neque haud ullam mercedem 
a quoquam exposcunt, ut virtutem amplecti pergant, aut si wet, maxime contemnan- 
tur, nel indignius tractentur, ab instituta nitae ratione amplectendague honestate 
desistunt. Fit tamen in omni bene constituta r.p., ut in guibus prae ceteris nirtus 
elucere, atgue insignis wisa est, ii (sine guod bene de r. p. et humana societate 
merentibus gratia referenda est, sine guod multitudinem praemiis guasi guibusdam 
illecebris ad nirtutis collendae studium innitari accendigue oporteat) et alia guidem 
nonnula praemia ferant. Et in primis honorificis de se principum testimoniis, non 
solum apud eos guibus noti sunt, sed magis etiam apud posteritatem nalituris 
decorentur, idgue beneficii non ab uno in nonnullos, sed a pluribus principibus, 
uti cujusgue nirtus pluribus cognita et perspecta est, conferi consuenit. Hinc orta 
sunt insignia, hinc manarunt imagines, ut nidelicet cujus singulari nirtuti testi
monium ejus modi a principe datum esset. His praecipuis guibusdam imaginibus 
et insignibus adeptis, illis publice defferendis, ab ignana et inerti multitudine 
segregatus, aliogue antea loco haberi, et nobilis hoc est nirtute sicut praeditus 
esset, ita clarus esse inciperet: cujus modi hominum exemplo cum caeteri ad vir- 
lutem eniterentur atgue contenderent, cerlum ordinum discrimen innentum est, ut 
alii hujus, alii illius ordinis esse censerentur, hoc majores nostros, dinos Poloniae 
reges factitasse accepimus, hoc et ipsi cum alias non inniti imitati su mus, tum nero 
nunc pergue libenter facimus.